REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Keshilli I Basenit Ujembledhes Mat
Adresa: Lezhe lagj.Beslidhja, ish- Ndermarrjes Komunale, ne Katin e Trete

Nr@é{/_" y Prot. Lezhe ©) /0§ /2007
VENDIM
Nr. /2 Date 07.08.2007

Per miratimin e Kerkeses se subjektit Vela shpk per miratimin e marrveshjes me
subjektin Erniku shpk per administrimin e karrieres se Vela shpk deri ne perfundim te
lejes baze.

Ne mbeshtetje te nenit 8 te ligjit nr.8093 dt. 21.03.1996 “Per Rezervat Ujore” dhe te
vendimit nr. 3 date 09.01.2003 te Keshillit Kombetar te Ujit “Mbi progedurat e dhenies dhe te
rinovimit te lejeve per shirytezimin e zhavorreve dhe rerave nga shtreterit e lumenjeve”,
Keshilli i Basenit Ujcmblediics Mat,

Vendosi:

1-Aprovohet marrveshju e firmes Vela shpk me Erniku shpk per kalimin e te drejtes se
administrimit e karricres tirmes Erniky shpk deri ne perfundim te lejes se shfrytezimit me afat
S-vjecar.

2.Firma Erniku shpk eshte pergjegjese per zbatimin e kushteve te lejes se shfrytezimit e
cila eshte ne emer te Vela shpk.

3. Ky vendiw hyn ne luqi menjehere.
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